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KEPUTUSAN KEPALA KEPOLISIAN RESOR TANJUNGPINANG
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Tentang

PENETAPAN INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU) TAHUN 2020-2024

DI LINGKUNGAN POLRES TANJUNGPINANG

Menimbang

Mengingat

KEPALA KEPOLISIAN RESOR TANJUNGPINANG

Guna mencapai sasaran pada Rencana Strategis (Renstra)
Polres Tanjungpinang tahun 2020-2024 diperlukan Indikator
Kinerja Utama (IKU) di Lingkungan Polres Tanjungpinang,
maka dipandang periu menetapkan keputusan ini.

1. Undang-undang Nomor 2 tahun 2002 tanggal 8 Januari
2002 tentang Kepolisian Negara Republik Indonesia
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor
2, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4168),

2. Undang-undang Nomor 25 Tahun 2004 tanggal 19 Januari
2004 tentang Sistem Perencanaan Pembangunan
Nasional,

3. Surat Keputusan Kepala Kepolisian Negara Republik
Indonesia Nomor : Skep / 360 / VI / 2005 tentang Grand
Strategi Kepolisian Negara Republik Indonesia Tahun
2005-2025;

4. Peraturan Kepala Kepolisian Negara Republik Indonesia
Nomor 23 Tahun 2010 tanggal 30 September 2010, tentang
Susunan Organisasi dan Tata Kerja pada tingkat Kepolisian
Resor dan Kepolisian Sektor,;

5. Rencana Stragtegis (Renstra) Kepolisian Negara Republik
Indonesia Tahun 2020-2024,

6. Rencana Stragtegis (Renstra) Kepolisian Daerah
Kepulauan Riau Tahun 2020-2024;

7. Rencana Stragtegis (Renstra) Kepolisian Resor Kota
Barelagng Tahun 2020-2024.

MEMUTUSKAN... ..
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TANGGAL : 16 MEI 2020
MEMUTUSKAN
Menetapkan . 1. Penetapan Indikator Kinerja Utama (IKU) Polres

Tanjungpinang Tahun 2020-2024 yang merupakan bagian
tidak terpisahkan dari Renstra Polres Tanjungpinang
Tahun 2020-2024;

2. Indikator Kinerja Utama (IKU) di Lingkungan Polres
Tanjungpinang sebagaimana tercantum dalam lampiran
keputusan ini merupakan acuan ukuran kinerja yang di
gunakan oleh masing-masing satuan kerja untuk
menyusun Indikator Kinerja Renstra, Rencana Kerja
Tahunan, Rencana Kerja dan Anggaran, Penetapan
Kinerja dan menyusun Indikator Kinerja Utama Laporan
Akuntabilitas kinerja;

3. Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Tanjungpir&ang

Mei 2020
ESOR TANJUNGPINANG

Tembusan :

1. Kapolda Kepri
2. Irwasda Polda Kepri
3. Karorena Polda Kepri




KEPUTUSAN KAPOLRES TANJUNGPINANG

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA NOMOR :KEP/24 /| V [/REN.1.2./2020
DAERAH KEPULAUAN RIAU TANGGAL : 16 MEI 2020
RESOR TANJUNGPINANG
INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU)
RENCANA STRATEGIS POLRES TANJUNGPINANG TAHUN 2020-2024
Nama Organisasi . Polres Tanjungpinang
2. Tugas : Mewujudakan daerah hukum Polres Tanjungpinang yang aman dan tertib.
3. Fungsi : Melindungi, Mengayomi dan Melayani Masyarakat.
4. Indikator Kinerja Utama :
Sasaran Strategis Indikator Kinerja Utama Target
4 . 2020 | 2021 2022 | 2023 | 2024
IK IMPACT
Stakeholder
EZtaeTt?bnaann dan Indeks Keamanan dan
Si SI Ketertiban Masyarakat 20 2,1 22 2,3 24
Masyarakat Kota . .
: . Provinsi Kepri
Tanjungpinang
IK UTAMA
Internal Process
Pemeliharaan
Keamanan dan
GGy | Mtevliban IKU1 | Indeks Harkamtibmas 77 78 79 80 81
Masyarakat di daerah
hukum Kepolisian
Resor Tanjungpinang
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Sasaran Strategis Indikator Kinerja Utama target
2020 2021 2022 2023 2024
Penegakkan Hukum
secara Berkeadilan di
SS2 | daerah hukum IKU2 | Indeks Gakkum 90 91 92 93 94
Kepolisian Resor
Tanjungpinang
IK PENUNJANG
Innovation

Profesionalisme SDM

S Polres Tanjungpinang

Indeks Profesionalitas
IKP1 | SDM Polres
Tanjungpinang

76

77

78

79

80

Terbangunnya
Sarana prasarana
Polres Tanjungpinang
yang modern

SS4

Persentase

KPS Pemenuhan Alkom

50%

53%

56%

59%

62%

Persentase

Lo Pemenuhan Almatsus

63%

65%

67%

72%

77%

Persentase
pemenuhan
pembangunan Polda
Kepri

IKPS

60%

61%

62%

63%

64%

Persentase
Pemenuhan

IKP6 | ketersediaan ADK
pada Almatsus Polres
Tanjungpinang

100%

100%

100%

100%

100%

Sistem pengawasan
SS5 | yang akuntabel guna
mendukung

IKP7 | Nilai AKIP

71,62

72,21

72,46

72,71

72,96

IKP1 | Indeks Kepuasan
1 Layanan Kepolisian

81,71

82,71

91,43

92,28

93,41
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Sasaran Strategis Indikator Kinerja Utama LD L
9 2020 2021 2022 2023 2024
Tatakelola (IKLK) Polres
Pemerintahan Yang Tanjungpinang
Bersih Terbuka dan KP1 | . . ' o
Melayani D Nilai Kinerja Anggaran 89,5 90 90,5 91 91,5
| Persentase
sl ke it 66,67% | 67.67% | 6867% | 69.67% | 70%
3 Pengaduan
Masyarakat - -
Persentase
IKP1 | Penyelesaian Masalah " " 0 . 0
4 Hukum yang Dihadapi 85% 86% 87% 88% 89%
I B ' folda Kepri L i
et
WDERANEN. [ Mei 2020
KEPALA F OR TANJUNGPINANG

A
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